
СОВЕТ БРЮШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

КАРАР                                                                                              РЕШЕНИЕ 

от  14 ноября 2018 года                                                                                 №112 

 
О внесении изменений в Положение о 

статусе депутата Совета Брюшлинского 

сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

  

 
 В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

и ст. 30 Устава муниципального образования «Брюшлинское сельское поселение» 

Менделеевского муниципального района,   Совет Брюшлинского сельского 

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о статусе депутата Совета Брюшлинского сельского 

поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденное  решением Совета Брюшлинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан  от 29.04.2016 №30 

«О статусе депутата Совета Брюшлинского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения: 

Статью 11 и статью 12 Положения исключить. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Менделеевского 

муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Брюшлинское сельское 

поселение» и на портале правовой информации Республики Татарстан   

http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по социально-культурным вопросам и депутатской этике. 

 

 
 

Председатель Совета   

Брюшлинского сельского поселения                                                         Л.А. Смирнова 

consultantplus://offline/ref=A78FEB0712FA1E86077A5D8C875A0DFFAF1F2044A6BF97A587A4D450A09C2D68FDADFD479A6542F0YDv8F

